
第1回 多摩がんと感染症薬物療法研究会
のご案内

謹啓

新緑の候 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、『第11回多摩がんと感染症薬物療法研究会』を開催する運びとなりました。

ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

多摩がんと感染症薬物療法研究会

Meiji Seikaファルマ株式会社

三鷹産業プラザ 705 より配信

19:00～

19:15～

20:00～

公立福生病院 薬剤部 薬剤部長 関根 均 先生

座長

日 時

場 所

第11回 多摩がんと感染症薬物療法研究会
のご案内

杏林大学医学部付属病院 薬剤部 部長 吉田 正 先生

座長

東京都立小児総合医療センター 感染症科部長堀越 裕歩 先生演者

別 講 演特

共催

2024年 9 月 5 日（木） 19：00～21：00

「FLT3-ITD陽性の急性骨髄性白血病患者に
キザルチニブを投与した症例」

「MeijiSeikaファルマ 情報提供」 Meiji Seikaファルマ株式会社

般 演 題一

2. 公立昭和病院 薬剤部 阿部 剛 先生

「ALL化学療法中に発症した感染症」

１．市立青梅総合医療センター 薬剤部 鶴田 柊人 先生

閉会の辞

開会の辞

演者

（東京都三鷹市下連雀３丁目３８−４）

公立福生病院 薬剤部 薬剤部長 関根 均 先生

杏林大学医学部付属病院 薬剤部 部長 吉田 正 先生

＊オンライン配信のみ

「小児感染症のHot Topics」



オンライン参加方法のご案内

事前登録

◼ 下記のURLまたは二次元バーコードより事前登録を行ってください。

⚫ お名前、メールアドレス、ご施設名をご入力ください
⚫ 事前登録完了後、参加登録受付メールが届きます。メールが届かない

場合は、下記の【お問い合わせ窓口】へご連絡下さい。
⚫ ご登録頂きました個人情報は本講演会に関する目的以外には使用いたしません。

◼ ZOOMを使用し配信いたします。ZOOM公式ホームページからアプリをダウンロードして、
最新版のインストール、アップデートをお勧めいたします。
（パソコン、タブレットの場合アプリを使用せずPCブラウザからも視聴できます。）

◼ 本講演会の参加に際しては、ZOOMにサインアップ（アカウント取得）する必要はございません。
◼ スムーズにご視聴いただくため安定した通信環境のご確認をお願いします。

事前のご準備

講演会当日の参加方法

参加登録受付メールが届かない等のトラブル、ZOOM接続に関するお問い合わせは下記までご連絡下さい。
【お問い合わせ窓口】 担当者：星野 涼 メール：ryou.hoshino.aa@meiji.com

電話：080-6844‐2007

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_GMdwqQerRWmEXlYtWrbB3g

18時50分より入室開始予定です。
参加用URL「ここをクリックして参加」
をクリックして下さい

１

研究会スタートまでお待ちください３

Webブラウザが立ち上がり、
ミーティングパスコードを入力する画面が
表示されますので、パスコードを入力し、
参加をクリックして下さい

２

【事前にご視聴が可能か確認をする場合は…】
◆下記は常設のZoomサイト内での接続テストURLとなります
まずお使いのパソコンがZoomに接続いただけるか簡易的にご確認いただけます

◆スマートフォンの場合は事前にアプリ（Zoom）のダウンロードをお願い致します

4 当日のご質問はＱ＆Aで受付致します。
研究会中に全てのご質問にお答えができない可能性があります事を予めご了承ください

https://zoom.us/test

